
Uchwała Nr  VII/35/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
 z dnia 13 kwietnia 2007 roku

w sprawie: obowiązku przedłożenia Radzie Miejskiej w Karczewie oświadczenia 
                    lustracyjnego przez Skarbnika Gminy Karczew 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 października 
2006 r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2006 r., Nr 218, poz. 1592 ze zm.) - 
Rada Miejska w Karczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1.

Zawiadamia  Pana Janusza Podogrodzkiego – Skarbnika Gminy Karczew o obowiązku 
przedłożenia  Radzie  Miejskiej  w  Karczewie  –  na  ręce  Przewodniczącej  Rady, 
oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub 
współpracy z tymi organami w okresie od dnia 21 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. 
zwanego dalej „oświadczeniem lustracyjnym”.

§ 2.

Informuje jednocześnie, że niedopełnienie obowiązku określonego w § 1 w terminie 30 
dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia powoduje utratę funkcji publicznej z 
mocy prawa z dniem, w którym upłynął termin do złożenia oświadczenia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
          mgr Danuta Żelazko

 



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z  art. 8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnieniu 
informacji  o  dokumentach  organów  bezpieczeństwa  państwa  z  lat  1944-1990 
oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592 ze zm.) , skarbnik gminy, 
powiatu  lub  województwa  oraz  sekretarz  gminy  lub  powiatu  powinien  zostać 
powiadomiony o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego przez właściwy 
organ powołujący. Organem powołującym Skarbnika Gminy Karczew jest Rada 
Miejska w Karczewie,  która  wykonuje swoje powierzone  sobie  zadania  drogą 
podejmowania uchwał.




	Uchwała Nr  VII/35/2007
	Rady Miejskiej w Karczewie

	U z a s a d n i e n i e

